
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THANH HOÁ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:               /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày          tháng          năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao đất (đợt 4) cho Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng 

HUD4  (Nhà đầu tư được lựa chọn thực hiện dự án có sử dụng 

đất) để thực hiện dự án Khu đô thị sinh thái hai bên bờ sông Đơ 

tại phường Quảng Châu, thành phố Sầm Sơn 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật   t đai ngày 29/11/2013; Luật L m nghi p ngày 15/11/2017; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 43/2014/N -CP ngày 15/5/2014 

quy định chi ti t thi hành một số điều của Luật   t đai; số 44/2014/N -C  ngày 

15/5/2014 quy định về giá đ t; số 45/2014/N -C  ngày 15/5/2014 quy định về 

thu tiền sử dụng đ t; số 47/2014/N -C  ngày 15/5/2014 quy định về bồi thường, 

hỗ trợ, tái định cư  hi Nhà nư c thu hồi đ t; số 01/2017/N -C  ngày 

06/01/2017 về sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi ti t thi hành Luật 

  t đai; số 156/2018/N -CP ngày 16/11/2018 quy định chi ti t thi hành một số 

điều của Luật L m nghi p; số 148/2020/N -C  ngày 18/12/2020 về vi c sửa 

đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi ti t thi hành Luật   t đai; 

Căn cứ các Th ng tư của  ộ Tài nguy n và M i trường: Số 30/2014/TT-

 TNMT ngày 02/6/2014 quy định về hồ sơ giao đ t, cho thu  đ t, chuyển mục 

đích sử dụng đ t, thu hồi đ t; số 33/2017/TT- TNMT ngày 29/9/2017 quy định 

chi ti t Nghị định số 01/2017/N -CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ  sửa đổi, 

bổ sung một số nghị định quy định chi ti t thi hành Luật đ t đai và sửa đổi, bổ 

sung một số điều của các th ng tư hư ng d n thi hành Luật đ t đai; số 

09/2021/TT- TNMT ngày 30/6/2021 về vi c sửa đổi, bổ sung một số điều của 

các th ng tư quy định chi ti t và hư ng d n thi hành Luật   t đai; 

 Căn cứ các Quy t định của U ND tỉnh: Số 312/Q -UBND ngày 

20/01/2012 về vi c ủy quyền ph  duy t   t quả lựa chọn nhà đầu tư (kèm theo 

Quy t định số 522/Q -U ND ngày 13/4/2012 của Chủ tịch U ND thị xã Sầm 

Sơn về vi c ph  duy t   t quả lựa chọn nhà đầu tư thực hi n dự án có sử dụng 

đ t Khu đ  thị sinh thái hai b n bờ s ng  ơ thuộc thị xã Sầm Sơn và huy n 

Quảng Xương (nay là thành phố Sầm Sơn); số 3260/Q -UBND ngày 24/8/2021 

về vi c ph  duy t quy hoạch sử dụng đ t thời  ỳ 2021-2030 và k  hoạch sử dụng 

đ t năm 2021 thành phố Sầm Sơn; 

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=01/2017/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1


2 

 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguy n và M i trường tại Tờ trình số 

874/TTr-STNMT ngày 25/9/2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1.        t   t 4 v        t    8.715,7 m
2
    u   t         U N  

t       ố S   S        t          t       t                    t       tạ  

       Qu    C âu  t       ố S   S    ể C    ty Cổ      Đ u t  v  Xây 

 ự   HU 4 (      u t       lự    ọ  t ự        ự       sử  ụ     t K u    

t ị s    t         ê     s    Đ     u t  xây  ự    ạ t     ỹ t uật t e  quy 

  ạ   v   ự          uy t  Đ t  ây x    7.497 8  
2
;   t      t     1.217 9  

2
) 

- H    t           t:        t       t u t    sử  ụ     t. 

- T     ạ             t       t       u t  xây  ự   tr       y 30/4/2023 

 t     ạ  theo P ụ lụ  H        số 04 ngày 18/5/2021   ữ  U N  t       ố 

S   S   v  C    ty Cổ      Đ u t  v  Xây  ự   HU 4  ý  ết). Sau khi hoàn 

t     xây  ự    ạ t     ỹ t uật t e   ự      u t   quy   ạ       t ết        ê 

 uy t; C    ty Cổ      Đ u t  v  Xây  ự   HU 4    tr          bàn giao lạ  

  t   ạ t     ỹ t uật  ự         ị         qu   lý t e  quy  ị            luật. 

- Vị tr   r           u   t  l ạ    t      x    ị   t e  Tr    lụ          ị  

        u   t số 131/TL Đ  tỷ l  1/1.000    Vă    ò   Đă    ý   t     T     

H   t uộ  Sở T     uyê  v  M   tr     lậ     y 24/3/2020. 

Điều 2. Că     v   Đ  u 1 Quyết  ị     y          vị s u  ây    tr    

     :  

1. Sở T     uyê  v  M   tr    : Tr ể          ể  tr   t e   õ  v    t ự  

     quyết  ị          t     U N  tỉ  ;     tr     ố      v   U N  t       ố 

S   S  , UBND        Qu    C âu v          vị    l ê  qu              t tạ  

t ự   ị      C    ty Cổ      Đ u t  v  Xây  ự   HUD4;   ỉ  ạ  Vă    ò   

Đă    ý quy   sử  ụ     t trự  t uộ  v          vị    l ê  qu   t ự       v    

  ỉ   lý    s   ị            sở  ữ l  u  ị        t e   ú   quy  ị            luật. 

2. UBND t       ố S   S  , UBND        Qu    C âu: T ự       

      ă   qu   lý           ố  v   v    qu   lý   t      sử  ụ     t    u t  xây 

 ự        v      tr     v      quy  ị           l ê  qu       C    ty Cổ      

Đ u t  v  Xây  ự   HU 4; t ế    ậ  lạ    t v   ạ t     ỹ t uật      ự    s u 

khi C    ty Cổ      Đ u t  v  Xây  ự   HU 4      u t        t     v      

giao theo  úng quy  ị            luật. 

3. C    ty Cổ      Đ u t  v  Xây  ự   HU 4: P ố      v          qu   

l ê  qu   t ự                 vụ tạ      k     1  2, Đ  u   y;      tr     t ự  

       u t  xây  ự         t           ạ t     ỹ t uật t e   ự      u t   quy 

  ạ       t ết        ê  uy t tr    t                     t; s u          t     

                 y   t v   ạ t     ỹ t uật              t          ự    cho 



3 

 

U N  t       ố S   S   qu   lý t e  quy  ị  ; sử  ụ     t  ú    ụ        

 ú        t     vị tr    ố         u   t v              y        quy  ị       

     luật           v    t        u t   xây  ự   v      quy  ị        luật      

liên quan. 

Điều 3. Quyết  ị     y       u lự  thi hành  ể từ    y  ý         .   

C     Vă    ò   U N  tỉ  ;       ố      sở       : T     uyê  v  

M   tr      Kế   ạ   v  Đ u t   Tài c      Xây  ự  ; Cụ  tr ở   Cụ  T uế; 

UBND t       ố S   S  ; UBND        Qu    C âu; C    ty Cổ      Đ u 

t  v  Xây  ự   HU 4 v          vị       â     l ê  qu     ịu tr          t   

     Quyết  ị     y./. 

 

Nơi nhận:                                                                                                   
- N   Đ  u 3 QĐ; 

- C   tị   U N  tỉ     ể  /  ; 

- Tru   tâ  PVHC      tỉ  ; 

- C       vị l ê  qu  ; 

- L u: VT  NN. 
          (MC148.10.21) 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

   Đ c Gi n    


		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-01T16:30:43+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-01T16:33:03+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-01T16:33:31+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-01T16:36:47+0700




